2022年４月 28日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ひ ら ま つ

代表者名 代表取締役社長兼 C E O 遠 藤 久

 （コード番号：2764 東証プライム）

問合せ先 取 締 役 C F O 北 島 英 樹

 （ T E L ： 0 3 - 5 7 9 3 - 8 8 1 8 ）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2022 年３月期（2021 年４月 1 日～2022 年３月 31 日）第４四半期において、店舗閉鎖に

伴う特別損失を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．店舗の閉鎖について

新型コロナウイルス感染症拡大の長期化により非常に厳しい事業環境が継続するなか、当社は、店

舗や人員配置、経費の見直しなどに取り組んでおりますが、更なる経営資源の効率化を図るため、レ

ストラン１店舗を閉店することを決定いたしました。

２．特別損失の計上について

 上記店舗閉鎖及び、2021年 12月に閉店した店舗の閉鎖に係る費用が確定したことに伴い、店舗閉

鎖損失として特別損失 221,756千円を計上する見込みです。

３．今後の見通し

2022 年３月期の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大の影響などにより、現段階に

おいて適正かつ合理的に算出することが困難なことから未定としております。合理的な見通しが可能となっ

た時点で速やかに開示いたします。

今後も更なる財務及び事業基盤の強化と、コロナ後を見据えた企業価値の向上と業績回復に努め

てまいります。

以上